
                  2 .LAUF

          
                2. PROVA

PL/pos NAME / nome VEREIN / scuderia FAHRZEUG / vettura ZEIT/tempo

KLASSE     1

1 Gufler Michael Rennstall Mendel A 112 0,45,20

2 Astner David Punto GT 0,59,36

KLASSE     2

1 Weger Christoph Racing Team Meran BMW 320 0,42,71

2 Pichler Martin Racing Team Meran Fiat Punto 0,43,34

3 Ladurner Felix Racing Team Meran Subaru 0,43,69

4 Morandell Elmar Racing Team Meran Mercedes 0,46,33

5 Hillebrand Urban Racing Team Meran Peugeot 205 0,47,98

6 Thaler Martin Opel Astra GSI 0,50,74

7 Kappe Rudolf Racing Team Meran Mercedes 0,53,55

8 Sachsalber Andreas MSGV Ford Fiesta 0,56,91

9 Gamper Christian Opel Corsa GSI 0,58,82

10 Gruber Philip BMW 318 is 1,02,52

11 Frank Thomas BMW M3 sq

12 Dicello Simone Glf GTI sq

KLASSE     3

1 Ziernheld Günther Racing Team Südtirol A 112 0,40,95

2 Unterholzer Heinz Racing Team Meran Peugeot 106 0,41,49

3 Geiser Markus Racing Team Meran A 112 0,41,67

4 Eberhöfer Helmut Racing Team Südtirol A 112 0,43,34

5 Egger Tobias Racing Team Meran A 112 0,43,80

6 Wegmann Robert Racing Team Südtirol Peugeot 106 0,45,11

7 Moriggl Andreas Racing Team Südtirol A 112 0,45,76

8 Sartori Giuseppe Racing Team Meran Alfa 33 0,46,00

9 Schöpf Christian Renault GT Turbo 0,46,65

10 Spechtenhauser David Renault GT Turbo 0,46,76

11 Stievano Marco Alfa 33 0,49,12

   Trofeo            Trophäe

Serienautos  bis 1400 ccm - Amateure

( Vetture di serie fino 1400 ccm - Amatoriale )

Serienautos  über 1400 ccm - Amateure

( Vetture oltre 1400 ccm - Amatoriale )

Modifizierte  Serienautos bis 1400 ccm

( Vetture di serie modificate fino 1400 ccm )



KLASSE     4

1 Rimbl Gerhard Racing Team Meran Golf GTI 0,43,17

2 Matscher Christian Racing Team Meran Corsa GSI 0,44,65

3 Matscher Mathias Racing Team Meran Corsa GSI 0,46,69

4 Kuen Bernhard Racing Team Meran BMW 0,57,12

KLASSE     6

1 Laimer Elke Racing Team Meran A 112 0,42,94

2 Unterholzer Tanja Rennstall Mendel Peugeot 106 0,45,05

3 Wegmann Deborah Racing Team Südtirol Peugeot 106 0,54,65

KLASSE     7

1 Mayr Roland Racing Team Meran A 112 0,39,19

2 Machegger Ronny Racing Team Meran A 112 0,40,42

3 Mayr Günther Racing Team Meran A 112 0,42,45

4 Geiser Markus Racing Team Meran A 112 0,42,64

5 Laimer Elke Racing Team Meran A 112 0,42,96

KLASSE     8

1 Freitag Harry Racing Team Meran Opel Kadett GTE 0,36,65

2 Kuen Bernhard Racing Team Meran Opel Kadett GTE 0,37,08

3 Eberhöfer Helmut Racing Team Südtirol Lancia 0,40,43

4 Wegmann Robert Racing Team Südtirol Lancia 0,40,57

5 Ziernheld Günther Racing Team Südtirol Golf GTI 0,40,71

6 Eisenstecken Oliver Rennstall Mendel Opel Corsa GSI 0,41,47

7 Mecca Patrik Opel Astra GSI 0,44,93

8 Moriggl Andreas Racing Team Südtirol Golf GTI 0,45,35

9 Pernthaler Manuel Racing Team Südtirol Opel Astra GSI 0,50,96

10 Schmieder Michael Racing Team Südtirol Opel Astra GSI 0,52,98

11 Erb Josef Opel Astra GSI 0,54,17

12 Götzmann Klaus Racing Team Meran Opel Kadett GTE sq

KLASSE     9

###################################################################################

geisererwin    TIMING        Slalomwertung 01.05.2006

19.00 Uhr

Eigenbau

( Prototipi )

Präparierte  Autos  bis 1400 ccm

( Vetture elaborate fino 1400 ccm )

Modifizierte  Serienautos über 1400 ccm

Modifizierte  Serienautos - Damen

( Vetture di serie modificate - Donne )

www.rtmeran.com

 ( Vetture di serie modificate oltre 1400 ccm )

Präparierte  Autos  über 1400 ccm

( Vetture elaborate oltre 1400 ccm )



PL/pos NAME / nome VEREIN / scuderia FAHRZEUG / vettura ZEIT/tempo

KLASSE     10

1 Hutter Benjamin MSGV Kart 0,35,93

2 Pallweber Albert Racing Team Meran Kart 0,35,96

3 Profunser Meinrad Racing Team Meran Kart 0,36,99

4 Karlegger Hans Racing Team Meran Kart sq

KLASSE     11

1 Rainer Gerold MSGV Kart 0,34,79

2 Eisenstecken Fabian Rennstall Mendel Kart 0,36,12

3 Gurschler Roman Racing Team Meran Kart 0,37,99

4 Mayr Aaron Rennstall Mendel Kart 0,39,03

5 Feierabend Andras MSGV Kart 0,45,46

6 Sachsalber Andreas MSGV Kart 0,58,14

KLASSE     12

1 Salvadori Elia Rennstall Mendel Kart 0,38,93

2 Ziernheld Patrik Racing Team Südtirol Kart 0,40,73

3 Wegmann Tobias Racing Team Südtirol Kart 0,50,45

4 Unterholzer Benno MSGV Kart 0,57,91

###################################################################################

geisererwin    TIMING        Slalomwertung 01.05.2006

19.00 Uhr

www.rtmeran.com

Gokart  bis  100  ccm

( Gokart  fino  100  ccm )

Gokart  bis  60  ccm

( Gokart  fino  60  ccm )

Gokart  bis  125  ccm

 (Gokart  fino  125  ccm ) 



1 Freitag Harry Racing Team Meran Opel Kadett GTE 0,36,65

2 Kuen Bernhard Racing Team Meran Opel Kadett GTE 0,37,08

3 Mayr Roland Racing Team Meran A 112 0,39,19

4 Machegger Ronny Racing Team Meran A 112 0,40,42

5 Eberhöfer Helmut Racing Team Südtirol Lancia 0,40,43

6 Wegmann Robert Racing Team Südtirol Lancia 0,40,57

7 Ziernheld Günther Racing Team Südtirol Golf GTI 0,40,71

8 Eisenstecken Oliver Rennstall Mendel Opel Corsa GSI 0,41,47

9 Unterholzer Heinz Racing Team Meran Peugeot 106 0,41,49

10 Geiser Markus Racing Team Meran A 112 0,41,67

11 Mayr Günther Racing Team Meran A 112 0,42,45

12 Weger Christoph Racing Team Meran BMW 320 0,42,71

13 Laimer Elke Racing Team Meran A 112 0,42,94

14 Rimbl Gerhard Racing Team Meran Golf GTI 0,43,17

15 Pichler Martin Racing Team Meran Fiat Punto 0,43,34

16 Ladurner Felix Racing Team Meran Subaru 0,43,69

17 Egger Tobias Racing Team Meran A 112 0,43,80

18 Matscher Christian Racing Team Meran Corsa GSI 0,44,65

19 Mecca Patrik Opel Astra GSI 0,44,93

20 Unterholzer Tanja Rennstall Mendel Peugeot 106 0,45,05

21 Gufler Michael Rennstall Mendel A 112 0,45,20

22 Moriggl Andreas Racing Team Südtirol Golf GTI 0,45,35

23 Sartori Giuseppe Racing Team Meran Alfa 33 0,46,00

24 Morandell Elmar Racing Team Meran Mercedes 0,46,33

25 Schöpf Christian Renault GT Turbo 0,46,65

26 Matscher Mathias Racing Team Meran Corsa GSI 0,46,69

27 Spechtenhauser David Renault GT Turbo 0,46,76

28 Hillebrand Urban Racing Team Meran Peugeot 205 0,47,98

29 Stievano Marco Alfa 33 0,49,12

30 Thaler Martin Opel Astra GSI 0,50,74

31 Pernthaler Manuel Racing Team Südtirol Opel Astra GSI 0,50,96

32 Schmieder Michael Racing Team Südtirol Opel Astra GSI 0,52,98

33 Kappe Rudolf Racing Team Meran Mercedes 0,53,55

34 Erb Josef Opel Astra GSI 0,54,17

35 Wegmann Deborah Racing Team Südtirol Peugeot 106 0,54,65

36 Sachsalber Andreas MSGV Ford Fiesta 0,56,91

37 Gamper Christian Opel Corsa GSI 0,58,82

38 Astner David Punto GT 0,59,36

39 Gruber Philip BMW 318 is 1,02,52

40 Dicello Simone Glf GTI sq

41 Frank Thomas BMW M3 sq

42 Götzmann Klaus Racing Team Meran Opel Kadett GTE sq

###################################################################################

geisererwin    TIMING        Slalomwertung 01.05.2006

19.00 Uhr

www.rtmeran.com

Gesamtwertung


